
 

 

 

 

SZPZLO/DZP.261.112.2024     Warszawa, dnia 25.10.2024 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert  

 

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Wawer, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w  

postępowaniu pn. „Sukcesywna dostawa odczynników do wykonywania do badań 

immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora do Laboratorium Analitycznego SZPZLO 

Warszawa-Wawer.” znak sprawy: SZPZLO/Z-28/2024, wybrana została oferta: 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., Domaniewska 28, 02 - 672 Warszawa, NIP 5272322068 

 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp; 

uzasadnienie faktyczne: jedyna oferta złożona w postępowaniu. Oferta spełniająca wymagania SWZ i 

niepodlegająca odrzuceniu.  

 

Poniżej Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

 

Nr 
oferty 

Nazwy, siedziby Wykonawców, którzy złożyli 
oferty 

Kryterium Cena – 60% Kryterium Jakość - 40% Puktacja całkowita 

1.  

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 

Domaniewska 28, 02 - 672 Warszawa 

NIP 5272322068 

376 728,24 zł –  
60 pkt 

40 pkt 100 pkt 

 

Z wybranym Wykonawcą umowa zostanie zawarta w terminie, o którym mowa w art. 308 ust. 3 pkt 1 

ppkt a) ustawy Pzp. 
 

 

 

 

Zatwierdził Dyrektor  

SZPZLO Warszawa-Wawer  

Sylwia Szepelawa  

w dniu 25.10.2024 r. 


